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1. SISEARHITEKTUURNE IDEELAHENDUS

TÖÖ PIIRITLUS

Projekt käsitleb Randvere Põhikooli osalist ümberehitust peamiselt eriklassidega seotud osades ja laiendusi 
raamatukogu ja noortekeskuse, ujula ja hariduslike erivajadustega laste hoone osas.
Kooli toimimiseks on kavandatud ümberehitused vastavalt põhikooli vajadustele koondades need erineva-
tesse hoone osadesse: Avastuskeskus (keemia, füüsika, bioloogia, geograafia ja loodusõpetuse klassid),Teh-
noloogiakeskus (puidu- ja metalli- ja tehnoloogia töökojad), Loovkeskus (kunsti, keraamika, muusika, kodun-
duse ja käsitöö klassid), ja väikeklassid, mis tagavad õpperuumid erivajadustega lastele.
Siselahendustes muudetakse mõningal määral plaanilahendusi, viimistlust ja avardatakse koridore.
Laienduste näol on tegemist uute koolihoone osadega: söökla laiendus, raamatukogu ja noortekeskus, ujula 
ja hariduslike erivajadustega laste klassid ja teraapia ning abiruumid.

SISEARHITEKTUURNE KONTSEPTSIOON

Sisearhitektuurne kontseptsioon toetub varasemale 2012 aastal projekteeritud ja 2014 aastal valminud koo-
lihoone lahendustele. Sisearhitektuur on inspireeritud arhitektuursest korrapärast ja keskkondliku ja liikuva 
kooli põhimõtetest. 
Õppe- ja klasside plokid on jaotatud koolis eraldi pesadena hoone kolmele teljele, mida läbib hooneosi siduv 
koridor. Laiendusega jätkatakse seda põhimõtet.
Õppeplokkide vahelised alad on lahendatud kooli üldaladena nagu näiteks söögiala, raamatukogu ja väike 
saal. Spordisaal on projekteeritud vastavalt kasvanud kooli vajadustele kasutamiseks aulana. 
Siseruumis on rõhutatud arhitektuursest plaanist tulenevat loogikat ja liikumisruume täiendatakse liikuva 
kooli põhimõtetel erinevate liikumist soodustavate lahendustega. Graafiline pilt võib liikuda seinapinnalt üle 
põrandale ja vastupidi ning muutuda mõnel pool lausa ruumiliseks. Koridoride ja vaheruumide alad kavanda-
takse avanema rohkem klasside poole sisselõigetega olemasolevatesse seintesse ja mängulisema ruumina. 
Hariduslike erivajadustega laste vaheruum on kavandatud ülavalgusega ja jaotatud väiksemateks nn pe-
sadeks, et luua turvalisem ruum.
Uus ujula hoone on kavandatud puitkonstruktsioonis ja sisearhitektuurne lahendus jätkab seda teemat luues 
sooja ja meeldiva keskkonna.



RANDVERE PÕHIKOOLI ÜMBEREHITUS JA LAIENDUS / EELPROJEKT / ARHITEKTUURIAGENTUUR 2020 VAATED PRAEGUSTELE ÜLDALADELE



RANDVERE PÕHIKOOLI ÜMBEREHITUS JA LAIENDUS / EELPROJEKT / ARHITEKTUURIAGENTUUR 2020 ÜLDALADE LAHENDUSED /  ISTUMISKOHAD JA GARDEROOBID



RANDVERE PÕHIKOOLI ÜMBEREHITUS JA LAIENDUS / EELPROJEKT / ARHITEKTUURIAGENTUUR 2020 ÜHENDUSKORIDOR  TÄIENDATUD KLEEBISTE JA MÄNGULISTE DETAILIDEGA



RANDVERE PÕHIKOOLI ÜMBEREHITUS JA LAIENDUS / EELPROJEKT / ARHITEKTUURIAGENTUUR 2020 RAAMATUKOGU JA NOORTEKESKUSE MÖÖBEL

AKUSTILISED  LAEELEMENDID

OLEMASOLEVAD RIIULID SAAB ÄRA KASUTADA



RANDVERE PÕHIKOOLI ÜMBEREHITUS JA LAIENDUS / EELPROJEKT / ARHITEKTUURIAGENTUUR 2020



RANDVERE PÕHIKOOLI ÜMBEREHITUS JA LAIENDUS / EELPROJEKT / ARHITEKTUURIAGENTUUR 2020 AVASTUSKESKUSE  GRAAFIKA JA MÖÖBLI LAHENDUSI

AVASTUSKESKUS: MODULAARSED SISUSTUSELEMENDID



RANDVERE PÕHIKOOLI ÜMBEREHITUS JA LAIENDUS / EELPROJEKT / ARHITEKTUURIAGENTUUR 2020 TÖÖKODADE GARDEROOB JA NAGID / OLEMASOLEV SISUSTUS JA KESKSED MEISTERDAMISE TÖÖLAUAD

RAAMATUKOGU JA NOORTEKESKUSE MÖÖBEL

ERALDUSSEINAD JA PUITDETAILID



RANDVERE PÕHIKOOLI ÜMBEREHITUS JA LAIENDUS / EELPROJEKT / ARHITEKTUURIAGENTUUR 2020

SÖÖKLA ROHELINE  TAIMESEIN / SORTEERIMISJAAM / GROWERT 

MULTIFUNKTSIONAALNE JA LIHTNE MUUDETAV MÖÖBEL



RANDVERE PÕHIKOOLI ÜMBEREHITUS JA LAIENDUS / EELPROJEKT / ARHITEKTUURIAGENTUUR 2020 MULTIFUNKTSIONAALNE JA LIHTNE MUUDETAV MÖÖBEL



RANDVERE PÕHIKOOLI ÜMBEREHITUS JA LAIENDUS / EELPROJEKT / ARHITEKTUURIAGENTUUR 2020
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